
 
OBČINA VRANSKO – ŽUPAN 

Vransko 59, 3305 Vransko 
Tel.: 03 703 28 11; E-pošta: franc.susnik@vransko.si 

 
Vransko, 17. 3. 2020 
 
 
Na podlagi 31. člena Statuta Občine Vransko (Uradni list RS, št. 17/10 in 53/10 ter 
Uradne objave Občine Vransko, št. 21/2012, 46/2015 in 54/2016) župan Občine 
Vransko izdaja 
 
 

ODREDBO 
o prepovedi  zbiranja na zunanjih športnih površinah  

in prepovedi uporabe otroških igral v javni lasti  
na območju občine Vransko 

 
 

1. 
 
Zaradi nevarnosti širjenja novega koronavirusa SARS-Cov-2 se prepoveduje: 

- zbiranje na zunanjih športnih površinah na območju občine Vransko, 
- uporaba otroških igral v javni lasti na območju občine Vransko. 

 
2. 
 

Kršitev te odredbe se kaznuje z globo 500,00 evrov. 
 
 

3. 
 
Ta odredba začne veljati 17. 3. 2020 ob 12. uri in velja do preklica. 

 

 
 
 

                                                                                           Župan Občine Vransko 
                                                                                                  Franc Sušnik l. r. 


